丰都发改委发〔2023〕58号

丰都县发展和改革委员会

丰都县水利局
关于丰都县双路水厂抗旱应急调水工程
可行性研究报告（代初设）的批复
双路镇人民政府：

你镇报送的《关于申请实施丰都县双路水厂抗旱应急调水工程可行性研究报告（代初设）的函》（双路府函〔2023〕4号）及有关资料收悉。经研究，同意实施丰都县双路水厂抗旱应急调水工程，现就有关内容批复如下：

一、项目名称：丰都县双路水厂抗旱应急调水工程（项目代码：2301-500230-04-01-704555）

二、项目法人：丰都县双路镇人民政府
三、建设地址：丰都县双路镇楠木村

四、主要建设内容及建设规模：安装250QJ100-160-75潜水泵2套（一备一用），单机功率75kw，安装提水管道966m，其中安装De250钢丝骨架复合管（2.5Mpa）900m，Φ159×4不锈钢高压软管2条共60m，De250PE管（1.6Mpa）6m，安装10kv高压绝缘线3600m，100KVA变压器1台,380v防水电缆114m。
五、总投资概算及资金来源：项目总投资概算137.65万元，其中建筑工程费5.48万元，机电设备及安装工程费52.68万元，金属结构及安装工程费69.38万元，施工临时工程费1.68万元，独立费8.03万元，青苗补偿费0.40万元。资金来源为2023年度水利发展资金120万元，剩余17.65万元由业主自筹。
六、建设工期：1个月。

七、招投标：本项目按丰都府办〔2020〕78号文件执行。
八、节能：该项目须按建筑节能标准设计，并按国家有关节能要求选用节能建筑材料。
接此批复后，请你镇抓紧推进前期工作，认真落实环保、安全“三同时”制度,争取早日开工建设。
丰都县发展和改革委员会               丰都县水利局
     2023年2月21日
　丰都县发展和改革委员会办公室        2023年2月21日印发

-1-